
MENSAIS ANUAIS ACUMULADOS MENSAIS ANUAIS ACUMULADOS MENSAIS ANUAIS ACUMULADOS
jan/15 1.868.710,88 1.868.710,88 16.822.612,11 128.882,44 128.882,44 2.888.799,74 1.997.593,31 1.997.593,31 19.711.411,85
fev/15 1.929.945,27 3.798.656,15 18.752.557,39 767.948,06 896.830,49 3.656.747,80 2.697.893,33 4.695.486,64 22.409.305,18
mar/15 631.267,61 4.429.923,76 19.383.824,99 192.598,23 1.089.428,72 3.849.346,03 823.865,84 5.519.352,48 23.233.171,02
abr/15 5.431.610,81 9.861.534,57 24.815.435,81 674.024,74 1.763.453,46 4.523.370,77 6.105.635,55 11.624.988,03 29.338.806,57
mai/15 3.988.945,41 13.850.479,98 28.804.381,21 784.419,43 2.547.872,89 5.307.790,20 4.773.364,84 16.398.352,87 34.112.171,41
jun/15 774.585,40 14.625.065,38 29.578.966,61 258.720,03 2.806.592,92 5.566.510,22 1.033.305,42 17.431.658,29 35.145.476,83
jul/15 -289.700,65 14.335.364,72 29.289.265,96 78.171,24 2.884.764,16 5.644.681,46 -211.529,41 17.220.128,88 34.933.947,42

ago/15 -2.090.848,23 12.244.516,49 27.198.417,73 -948.190,60 1.936.573,55 4.696.490,86 -3.039.038,84 14.181.090,04 31.894.908,58
set/15 -552.340,54 11.692.175,95 26.646.077,19 11.406,14 1.947.979,69 4.707.896,99 -540.934,40 13.640.155,64 31.353.974,18
out/15 6.837.983,30 18.530.159,25 33.484.060,49 1.212.250,23 3.160.229,91 5.920.147,22 8.050.233,52 21.690.389,17 39.404.207,71
nov/15 2.520.822,94 21.050.982,20 36.004.883,43 545.629,09 3.705.859,00 6.465.776,30 3.066.452,03 24.756.841,20 42.470.659,74
dez/15 6.016.960,63 27.067.942,83 42.021.844,06 1.061.382,51 4.767.241,51 7.527.158,81 7.078.343,14 31.835.184,34 49.549.002,88

jan/16 6.298.792,76 6.298.792,76 48.320.636,82 1.516.138,74 1.516.138,74 9.043.297,55 7.814.931,50 7.814.931,50 57.363.934,37
fev/16 9.358.832,39 15.657.625,15 57.679.469,21 1.509.606,71 3.025.745,45 10.552.904,26 10.868.439,10 18.683.370,60 68.232.373,47
mar/16 6.379.666,46 22.037.291,61 64.059.135,67 1.189.705,71 4.215.451,16 11.742.609,97 7.569.372,17 26.252.742,77 75.801.745,64
abr/16 15.049.605,08 37.086.896,69 79.108.740,76 1.538.478,63 5.753.929,79 13.281.088,60 16.588.083,71 42.840.826,48 92.389.829,36
mai/16 2.282.413,18 39.369.309,88 81.391.153,94 578.304,11 6.332.233,89 13.859.392,71 2.860.717,29 45.701.543,77 95.250.546,65
jun/16 10.153.971,29 49.523.281,17 91.545.125,23 936.644,36 7.268.878,26 14.796.037,07 11.090.615,65 56.792.159,42 106.341.162,30
jul/16 8.618.405,02 58.141.686,19 100.163.530,25 1.174.914,47 8.443.792,72 15.970.951,54 9.793.319,49 66.585.478,91 116.134.481,79

ago/16 5.126.269,09 63.267.955,28 105.289.799,34 941.720,47 9.385.513,20 16.912.672,01 6.067.989,57 72.653.468,48 122.202.471,35
set/16 9.131.376,15 72.399.331,43 114.421.175,49 1.381.750,04 10.767.263,24 18.294.422,05 10.513.126,19 83.166.594,67 132.715.597,54
out/16 6.421.771,25 78.821.102,68 120.842.946,74 826.650,43 11.593.913,66 19.121.072,48 7.248.421,68 90.415.016,34 139.964.019,22
nov/16 -1.880.279,11 76.940.823,57 118.962.667,63 -43.635,51 11.550.278,16 19.077.436,97 -1.923.914,62 88.491.101,72 138.040.104,60
dez/16 8.340.315,36 85.281.138,93 127.302.982,99 1.676.879,71 13.227.157,86 20.754.316,67 10.017.195,07 98.508.296,79 148.057.299,66

Obs.: Valores do acompanhamento da Diretoria de Previdência do IPERGS.

RENDIMENTOS DOS RECURSOS PREVIDENCIÁRIOS DOS FUNDOPREV's DO IPE-PREVIDÊNCIA

MÊS / ANO
RENDIMENTOS FUNDOPREV CIVIL  (R$) RENDIMENTOS FUNDOPREV MILITAR (R$) RENDIMENTOS TOTAIS (R$)


